"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

REQUERIMENTO N° j5j. / 2025.

Sua Excelência o Senhor
GENILSON COSTA E SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

Eu como líder do Executivo Municipal, que este subscreve, requeiro, ouvido o
Douto Plenário, nos termos dos arts. 141, 144 e 146 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, que seja aplicado o regime de tramitação de Urgência Especial ao Projeto de
Decreto n° 444/2025 de autoria do Vereador Thiago Fogaça, que dispõe sobre "CONCEDE
O TITULO DE HONRA AO MÉRITO RIO BRANCO AO FISIOTERAPEUTA
ANDERSON MATHEUS SANTOS SILVA, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS À PROMOÇÃO DA SAÚDE, À REABILITAÇÃO FUNCIONAL E AO
APRIMORAMENTO DO BEM-ESTAR. ", para pronta deliberação em sessão plenária.

Nestes termos,

Pede deferimento.

V ' ador

ADNAN LIMA
Vereador

Boa Vista-RR, 14 de outubro de 2025.

MANOEL NEVES
Vereador

ALINE' ZINDE PASTORA CARLA
Ver : dora Vereadora

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Av. Capitão Ene Garcez, n2 992 — Centro — CEP 69301-160 — Boa Vista-RR

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

# &f3  /~

BARBXRA FALCÃO
Vereadora

r

NDO PE
Vereador

CAROL DANTAS
Vere

DEYVID CARNEIRO
Vereador

GENILSON COSTA
Vereador

INSP. DANIEL MAGABEIRA
Vereador

TÁVIO
Vereadora

JÚLIO CÉSAR
Vereador

PASTOR OCHA
Ve eador

PROF.° D '~ i"• I REIS
Vereador

ROBERTO FRANCO
Vereador

SARAIVA
Vereador

TUTI LOPES
Vereadora

VAVÁ DO IIANGUÁ
Vereador

WALKIRIA RIBEIRO
Vereadora

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Av. Capitão Ene Garcez, nº 992 — Centro — CEP 69301-160 — Boa Vista-RR